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Brigaadikindral Tiganik osaleb heategevuslikul jäähokimängul

Kaitseväe juhataja asetäitja brigaadikindral Artur Tiganik osaleb laupäeval, 22. augustil Tallinnas Tondiraba
jäähallis toimuval heategevuslikul jäähokimängul Hoki Aitab kuuludes Tondiraba All Stars meeskonna
ridadesse.

Laupäeval kell 15.00 algaval mängul kohtuvad Tondiraba All Stars ning Pietarinkadun Oilers, mis mõlemad
koosnevad nimekatest spordi-, kultuuri- ja ühiskonnategelastest.

„Olen väiksest poisist saadik nende meeste mänge teleülekannetest vaadanud ning on seletamatult uhke tunne
nüüd nendega jääd jagada,“ ütles brigaadikindral Tiganik temaga koos jääle tulevate hokistaaride kohta.
„Annan endast parima, et kaitseväge väärikalt esindada,“ lisas ta.

Tondiraba All Stars meeskonna pärjatuima liikmena tuleb jääle Venemaa jäähokilegend Vjatšeslav Fetissov,
kes võitis oma kuulsusrikka karjääri jooksul kaks olümpiakulda, seitse maailmameistritiitli ja kaks Stanley
karikat Detroit Red Wingsi särgis. Tondiraba All Stars meeskonda kuuluvad veel Narvas sündinud ründaja
Leo Komarov (NHL-i klubi Toronto Maple Leafs), Eesti kuulsaimad hokimehed Robert Rooba ja Siim Liivik
(mõlemad Soome SM-Liiga klubist Espoo Blues), kahekordne epeevehklemise maailmameister Nikolai
Novosjolov, näitleja Henrik Kalmet, muusikud Pearu Paulus ja Emil Rutiku, kaitseväe juhataja asetäitja
brigaadikindral Artur Tiganik, kultuuriministeeriumi spordi asekantsler Tõnu Seil, Eesti edukaim
kahevõistleja Allar Levandi, endine Eesti jäähokikoondise ründaja Pelle Sildre, Eesti hokikoondise
ekspeatreener Vesa Surenkin ning mitmed teised tuntud inimesed.

Soome jäähoki showmeeskond Pietarinkadun Oilers loodi 1989. aastal endiste kuulsate Soome hokimängijate
ja rockibändi Leningrad Cowboys liikmete poolt. Organisatsiooni eesmärk on korraldada heategevuslikke
jäähokikohtumisi ja läbi selle aidata abivajajaid. 25 aasta jooksul on Peitarinkatun Oilers heategevusse jaoks
annetanud üle kahe miljoni euro. Tallinnas tulevad Pietarinkatun Oilersi särkides lisaks neljakordse
olümpiavõitja ja Stanley karikavõitja Jere Lehtinenile jääle viiekordne Stanley karika võitja Esa Tikkanen,
Soome kõigi aegade kuulsaim jalgpallur Jari Litmanen, Leningrad Cowboysi liikmed ning teised spordi- ja
meelelahutuskuulsused.

Ürituse Hoki Aitab piletitulu kasutatakse heategevuseks. Hokishow korraldajad Eesti Jäähokiliit ja
Pietarninkatun Oilers annetavad 75% piletitulust Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Liidule ning seda
kasutatakse tugikeskuse teenuste rahastamiseks ning Tallinna Lastehaigla onkohematoloogiaosakonna
jälgimismonitori ostmiseks. 25% piletitulust suunatakse Eesti Jäähokiliidu kaudu Eesti noorte jäähoki
arengusse korraldamaks jäähokilaagreid erinevates Eesti linnades.

Hokishow piletid on müügil kõikides Piletimaailma müügipunktides üle Eesti ning samuti internetis
Piletimaailma portaalis. Ürituse info on leitav siit:

www.hokiaitab.ee
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Hoki Aitab kava

22. august, Tondiraba jäähalli (Varraku 14, Tallinn)
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10:00-11:45 Tallinna hokiklubide demopäev. Oodatud on poisid-tüdrukud vanusest 3-16 eluaastat

12:00-14:00 Eesti U17 hokikoondis vs Red Wings U17 (Soome)

15:00-19:00 Pietarinkatun Oilers vs Tondiraba All Stars hokishow

20:00-…. Afterparty Café Noble. Üles astuvad Oilers Band (Soome) ja üllatusesineja Eestist


